

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 102437644

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.540,36 RON - 2.540,36 RON

---

Descriere: 1 MIERE BUC 3 30.28 90.84 9 8.18 2 MAZARE BONDUELLE BUC 12 12.84 154.08 9 13.87 3 SPANAC CONGELAT 450G BUC 20 5.96 119.20 9 10.73 4 BRANZA TELEMEEA KG 10 38.5 385.00 9 34.65 5 CACAO DR. OETKER BUC 10 5.5 55.00 9 4.95 6 PIEPT DE PUI CU OS KG 10.8 28 302.40 9 27.22 7 BISCUITI LA CEAI BUC 11.4 16.06 183.08 9 16.48 8 LAMAI KG 3 9 27.00 9 2.43 9 TELINA KG 10 6.5 65.00 9 5.85 10 ULEI 1L BUC 12 9.63 115.56 9 10.40 11 ZAHAR BUC 10 7.34 73.40 9 6.61 12 ZAHAR VANILAT BUC 30 0.9 27.00 9 2.43 13 SUNCA PRESATA KG 6 36.4 218.40 9 19.66 14 UNT BUC 20 11.93 238.60 9 21.47 15 CEREALE CHEERIOS 450G BUC 10 18.43 184.30 19 35.02 16 CORNULETE SANZIENE KG 4 27.9 111.60 19 21.20 17 COMPOT DE PIERSICI BUC 18 10.55 189.90 19 36.08

---